Mod. A/1

N. .. 175 .. del Registro

&

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Contributo in favore del Dopolavoro aziendale per partecipazione disci
plina sportiva nazionale.

.......................................................................................................

sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2 Giuseppe =~ MESTO 3. Alberto MESSINESE
4 Pietro LEONE . 5. Emanuele VOZZA .. ...
6.Ezio ~~~ VODOPIA 7. Edwige GRIFONI POLIDORI

g Giovanni SEMERARO 9. Cosimo IRPINIA

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ...Silvano  CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE = Francesco

...........................................................................................

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la nota del 10/maggio/1988 inviata dal Presidente del Dopola-
voro aziendale relativa alla richiesta di un contributo di spesa per
£, 3.000.000.= (tremilioni) per la partecipazione di una propria rap
presentativa al XXV° Campionato Nazionale Autoferrotranvieri di tiro

al piattello che si svolgera ad Ancona, nei giorni 26-27-28 e 29/mag
gio/1988;




VISTO il programma di gara inviato dal Comitato organizzatorefiel
Campionato di cui innanzij;

CONSIDERATO che la richiesta di contributo & pari al 50% (cingquan
tapercento) del costo della trasferta della squadra che partecipe
ra alla gara;

CHE gia negli anni scorsi il Dopolavoro & stato rappresentato ai
campionati nazionali autoferrotranvieri di tiro al piattello ot-
tenendo prestigiosi risultati sia nelle prove individuali che in
quelle di sqmadraj;

CONSIDERATO, altresi, che al momento il Sodalizio non & in grado
di reperire la somma totale di £. 6.000,000.= (seimilioni) da de
stinare all'attivita sportiva piu volte innanzi accennata per ave
re affrontato spese in altre attivita;

RITENUTO, quindi, poter accogliere la richiesta del Sodalizioj;
CON VOTI 4 (quattro) favorevoli (Presidente - ing. Luigi PIGNATEL
LI -, consiglieri sig. Pietro LEONE, prof. Ezio VODOPIA e p.i.
Giuseppe MESTO), voti 2 (due) di astensione (consiglieri sig. Al-
berto MESSINESE e dr. Emanuele VOZZA) ed il voto contrario del
consigliere sig.ra Edwige GRIFONI POLIDORI che ritiene di subor-
dinare 1'accoglimento della domanda alla presentazione del pro-
gramma di attivita del Dopolavoro

DELIBERA

di corrispondere, per i motivi in narrativa specificati, al Dopo
lavoro aziendale un contributo di £. 3.000.000.= (tremilioni).

PRENDE ATTO

che la succitata somma trova copertura nel bilancio economico di
previsione per l'esercizio 1988, alla voce "SPESE DI PERSONALE".-




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ..... 14/9""9“0”988 .......................................................................................................

dalla Giunta Municipale i1 29/aiuano/198
Approvata conxxdeKbOOUKRNX XK LRI DRRITAIXEKKS ot R

Resex 2seeniivacty - ANNULLATA. dal..CO.RE..C0....i1..27/ottobre/1988,. con. atto M. 27380

1 798 i uperjore
( W%rm



G HMINE  FEEL A

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA Di CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

RACCOMANDATA [TReRerovp A0 0d ﬁ
__*_‘-ﬂ e ot 74100 Taranto, ......228:88 o

AL

| 06655 |
vt == AR SIG. PRESIDENTE DELL'AMAT

Prot. N. ......20284

e op \
Risp. o FogB0 N. ..o O D i ™ T —"

Allegati N. 1 .
di TARANTO

OGGETTO: Deliberan. .....272 ... del..26. -5.88
seguito fono

Ai sensi e per gli effetti degli Artt. 59 ¢ 60 della legge
10 febbraio 1953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei ter-
mini, trasmetto copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione
di Controllo nella seduta del .........5: <l P SO A

relativa alla deliberazione in oggetto.

IL PRESIDENTE
PROF . AIALLARDI

/cg
Mod. B - MAG/TA




ol CHN E w8 Litade {

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO

Prot. N, 20284

Spec. N,

IL COMITATO

Nella seduta del .. 22:.7:88
Vista la deliberazione N 175 del 26.5.88 pervenuta il 7.7.88;

L'AMAT delibera: Contributo in favore del dopolavoro aziendale

osserva: € necessario acquisire il rendiconto appro

vato dall'Amministrazione;

VISTO Vart. 59 della legge 10-2-1953, n. 62,
VISTO l'art. 20 della legge regionale 21-1-1972, n. 2;

DECIDE

di chiedere chiarimgnti in ordine alle circostarnze in premessa specificate.?

P.C.C. SEGRETARIO
IL PRESIDENTE

con atto deliberativo.

’/'&-‘-W\
€ BN F.TO PROF. MALLARDI



REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

e BT RAEEEE - i

Prot. N... 29 ZjM 74100 Taranto, '72—?“(// ‘

(.Z/-} O & %‘-"' e i Pk'if%”)ffﬂ/rfj ﬁt%’ 0.4- I~

AMA | : i'?‘._‘ ot
AT
OBLJGZ 1 s@gm%ia -.
T DK e .15 il

OGGETTO: Comunicazioni

ol comunzccr cxd ogni ;ff tto che il Comitato Provincigle di Controllo nella seduta

Délibera n.ro m del ¢ é g‘np J o /Z u%f/bﬂt/ﬂ/% Ct‘lw 1%

Delibera n.ro/fj’i del 25 S (Py (\/Z’l Q1. arab4- 1 ; e

Dealibera n.ro del
Delibera L.TO del
Dalibera n.ro del
Delibera n.Io del
Delibera ILIO del
Delibera n.ro del
Delibera Nn.ro del
Delibera n.ro del

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provvedi-

menti formali.

Distinti saluti.

15 ¢ M?(?A’é‘“% z! 3 evp, 000 el @,/.,Am.w REVARIO
I19 LA samdivacy Mt at 4o 1978

Mod. 32/EL ~ MAG/TA



N.
ALL'UFFICIO _ SERVIEI MUNICIPALIZZATI
% ~£-p-c.  ALL'UFFICIO AN AT
o " K Rl e s
COMUNE DI TARANTO \—— Rt Ve, TR .. 28 (o R AR

- |
[IER¢)

SEGRETERIA GENERALE

Oggetto ; Presa atto deliberasioni A.M,A,T, sedute del 12.5.1988- 26.5.1988. .. ...

IL PRESIDBN(};ELLA G. M.

Taranto, li .. 912
IL SEGRETA O{C;BNBRALB




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

Wiy
74100 Caranto, _‘: 6 LU 31988

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE REGIONE PUGLIA
VIA C.BATTISTL 657 - TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE) Sez. Prov. Decentrata di
3 Controllo sugli ASti
‘J1424 - degli Ent{ Locali
N. di protocolle /1 VT Rip. Via De Cesare,102
%i:pos\‘a a C}Z ___0"9! _________________________ 74]00 T ‘ R A N T o
_C'Zl’l'eynﬁ % SO S i

0GGETTO0: invio deliberazioni richieste.-

A seguito Vs. nota del 30/6/88- prot.n.18021 - ai sen
si dell'art.23 della L.R. 4/5/1985, n.25, trasmettiamo in
duplice copia le deliberazioni richieste.

Distintf saluti.
io Superyere
Ir n e‘onar; g NTE)

- Del.n.172- 174 - 175 - 176 - 177
178- 179 - 180 - 181.-

ffp




o ECIONE PUGLIA

C
‘st" SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

74100 Terento, 30" 6 85
piarchy, ARO2A il aronto, . 3Q 6 F& ...
T ANAT

Risposta et foglioN. ... it L0 oA, smmmes. SDRSIDERTC... A
| P, i
; 05655 : g SR PRTEERIE - el 0 ST
| \.) U ’:J + TR v 0
[ e A T S " TACAVTS |
| g : RS =
BECEETENA L. PALE

OGGETTO:Richiesta deliberazione. v AFD- Ath- AES- A% - At 428119 A€ A%1...

6%,& ..

di Pk w4205 o0 13-6 89
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.
4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

la deliberazione in oggetto indicato.

'1¢” PRESIDENTE
6l A HALL Qbi)

1¥2 /pa?auw»#d 7440(4 cocols bt &‘Wﬂ A,
14 h Auy. Glano + 108 o/ AOAT fescethe vt il
AFS &uﬁ,éw/o ) %/&vow/w ey it apreted MM

130 a wha wmacclvua f&/tf AN ¢

ALY P Lo . wdh: &S fwdf‘ou‘c

] %ww Y 2. co ke ol .l 6.‘@%’ bt coutown ju Jevees
(1 Bnordivar o Akt /988

180 Falbuwe btz barte
/&)  ebua fmm::’wm cou AHAT

Mod. F = MAG/TA




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

13 GIU. 1988

74100 ‘taranio, ...................................................

~ AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE

VIA C.BATTISTI, 657 - Til.—.l34101. (N, 3 LINLE URBANE) ASSESSORATO ALLE "u" I CIPAL I ZZATE
DEL COMUNE DI TARANTO

N. 4 protocollo lbp(ﬂ %P-

%Jpoda a C?Z _____________________________ del
S{fhgaﬁ %

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie
dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione Am
ministratrice di questa Azienda:

- Del.n.172- 12/5/88- Pagamenti a terzi creditori dei dipendenti
A.".A-T- .—

- Del.n.174- 26/5/88- Avv. COLARUSSO +117 c/AMAT.- Presa atto
sentenza.- Approvazione parcella emessa dal
1'avv. Fulvio MASTROBUONO.-

- Del.n?PO * ° Contributo in favore del dopolavoro Azienda-
le per partecipazione disciplina sportiva
nazionale.-

- Del.n.176- " * - Acquisto macchina combinata per falegname-
ria a mezzo licitazione ufficiosa.-

- Del.n.177- * * - Affidamento incarico avv.GRECO Armando per
predisposizione atto di transazione con di
pendenti ricorrenti diversi.-

- Del.n.178- * * - Richiesta chiarimenti CO.RE.CO. su delibe-
ra n.46 del 18/2/88 relativa alla determi-
nazione dei compensi in favore delle Com-
missioni giudicatrici di concorsi interni.-

- Del.n.179- " " - Presa atto straordinario effettuato nel me-
se di marzo 1988.-
- Del.n.180- * * - Approvazione fatture diverse emesse dalla

S.p.A. Nicola BASILE di Taranto.-

- Del.n.181- " * - Atto di impegno del sig.INEBRIA Francesco
con 1'A.M.A.T..=

Distinti saluti.

/468?7%

“-—...-/

onario Supaﬂo




eoa’irc Fiscale q{ 0014638 073 3

13 GiU. 1988

74100 (Ca ranlo, ... o R

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE REGIONE PUGLIA
VIA C.BATTISTL 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINIE URBANE) Sez. Prov. Decentrata di
o | Controllo sugli Atti
/{LO( degli Enti Locali
N. & pradocally, % oo %P- e, - . Via De Cesare . 102
Risposta a N. del wbtONL PYLLIA 74100 TARANTDO

............................. e T RO TARANT

HAllegati N.

. 16.GIU.1SEs :
Raccomandata a mano l Aﬁ}R '| VO )

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate delibera-
zioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azien
da:

- Del.n.172- 12/5/88- Pagamenti a terzi creditori dei dipendenti
AI".A.T..-

Del.n.174- 26/5/88- Avv.COLARUSSO +117 c/AMAT.- Presa atto sen
tenza.- Approvazione parcella emessa dallo
avv. Fulvio MASTROBUONO.-

- Del.n.175- 26/5/88- Contributo in favore del Dopolavoro Azien-
dale per partecipazione disciplina sporti-
va nazionale.-

- Del.n.176- 26/5/88- Acquisto macchina combinata per falegname-
ria a mezzo licitazione ufficiosa.-

- Del.n.177- 26/5/88- Affidamento incarico avv.GRECO Armando per
predisposizione atto di transazione con di
pendenti ricorrenti diversi.-

- Del.n.178- 26/5/88- Richiesta chiarimenti CO.RE.CO. su delibe-
ra n.46 del 18/2/88 relativa alla determi-
nazione dei compensi in favore delle Com-
missioni giudicatrici di concorsi interni.

- Del.n.179- 26/5/88- Presa atto straordinario effettuato nel me
se di marzo 1988.-

- Del.n.180- 26/5/88- Approvazione fatture diverse emesse dalla
S.p.A. Nicola BASILE di Taranto.-

- Del.n.181- 26/5/88- Atto di impegno del sig.INEBRIA Francesco
con 1'A.M.A.T..=

Distinti saluti.

V&

{Zzlonario Superlor
(Frgncesco FERRANTE)




